Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №33 «Вишенка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

«16» сентября 2019 г № 15 2/2-0 Д

«Об утверждении графика проведения аттестации»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» и с решением педагогического совета от 29.09.2019г.
(протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников для
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2019-2020 учебном году
(Приложение № 1).

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Е.А. Гаврилова